

č.j:KRP-176025-11/ČJ-2025-0400IT-03

JID: PCR04ETRpo100055346

Objednávka č. 4/2025

k Centrální rámcové dohodě
Realizace a podpora vrstvy páteřních CE směrovačů CISCO
č. j. PPR-25796-46/ČJ-2025-990640

(dále jen „Objednávka“)

Smluvní strany:

Česká republika – Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje

Sídlo: Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 2
IČ: 75151537
DIČ: CZ75151537
Zastoupená: plk. Ing. Ivan Protiva,
náměstek ředitele KŘP-Ústeckého kraje pro ekonomiku
Bankovní spojení: Česká národní banka Ústí nad Labem 1546881/0710
Korespondenční adresa: Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 2
Datová schránka: a64ai6n

(dále jen „Objednatel“)
a

GiTy, a.s.

Sídlo: Mariánské náměstí 617/1, 617 00 Brno
IČO: 25302400
DIČ: CZ25302400
Zastoupená: 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., 4044692/0800
Korespondenční adresa: Mariánské náměstí 617/1, 617 00 Brno
Datová schránka: 7miceqb

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn.B
2017

(dále jen „Dodavatel“)

(společně dále také jen „Smluvní strany“, nebo jednotlivě „Smluvní strana“)

Tato Objednávka je uzavřena v souladu s Centrální rámcovou dohodou **Realizace a podpora vrstvy páteřních CE směrovačů CISCO – Centrální Rámcová dohoda** č. j. PPR-25796-46/ČJ-2025-990640 ze dne 1. 12. 2025 (dále jen „Rámcová dohoda“).

1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

- 1.1. Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 1 této Objednávky (dále též jen „Plnění“).

2. TERMÍN, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ

- 2.1. Dodavatel je povinen dodat Plnění do 16-ti týdnů od účinnosti této Objednávky, pokud v Příloze č. 1 není stanoveno jinak.
- 2.2. Místem plnění je: **Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje,** 
- 2.3. Kontaktní osoby za Objednatele oprávněné jednat ve věcech Plnění dle této Objednávky, včetně práva podepsat akceptační protokol: 

3. CENA ZA PLNĚNÍ

- 3.1. Cena za Plnění dle této Objednávky činí **28 436 994,00 Kč bez DPH, 34 408 762,74 Kč s DPH**. Cena za jednotlivé položky Plnění je uvedena v příloze č. 2 této Objednávky.
- 3.2. Platební podmínky: viz rámcová dohoda splatnost.
- 3.3. Faktura musí být označena názvem a registračním číslem projekt.: **KŘP Ústeckého kraje – Modernizace a zabezpečení komunikační infrastruktury Policie ČR - koncové prvky CZ.31.2.0/0.0/0.0/23_097/0009510**

4. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

- 4.1. Ostatní podmínky neuvedené v této Objednávce se řídí Rámcovou dohodou.
- 4.2. Dodavatel akceptuje tuto Objednávku svým podpisem.
- 4.3. Tato Objednávka je vyhotovena a podepsána elektronicky.
- 4.4. Tato Objednávka nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění.
- 4.5. Nedílnou součástí této Objednávky jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 – „Specifikace předmětu plnění“
Příloha č. 2 – „Specifikace ceny“
Příloha č. 3 – „Souhlas centrálního zadavatele s uzavřením objednávky“

V Ústí nad Labem dne (dle el. podpisu)

V Brně dne (dle el. podpisu)

Objednatel:

Dodavatel:



Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
plk. Ing. Ivan Protiva
náměstek ředitele KŘP-Ústeckého kraje pro ekonomiku







Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění

Typ	Počet
Plnění A.2 – C8300-2N2S-4T2X + DNA Advantage T3	14
Plnění A.3 – C8200-1N4T + DNA Advantage T2	6
Plnění A.4 – C8200-1N4T + DNA Advantage T1	45
Plnění A.5 – C8200L-1N4T + DNA Advantage T0	9
Plnění A.9 – C8300-1N1S-6T (hlasová brána TRP)	1
Plnění A.16 – SFP-10G-LR-S=	56
Plnění A.16 – SFP-H10GB-CU2M=	2

Příloha č. 2 – Specifikace ceny

Specifikace ceny Plnění A.2 až A.9 - CE směrovače					
Plnění		Zařízení	Počet zařízení pro stanovení ceny	Cena za jednotku Zařízení (v Kč bez DPH)	Cena celkem za počet jednotek Zařízení (v Kč bez DPH)
A.2	Router	C8300-2N2S-4T2X + DNA Advantage T3	14	1 077 649,00 Kč	15 087 086,00 Kč
A.3	Router	C8200-1N4T + DNA Advantage T2	6	308 895,00 Kč	1 853 370,00 Kč
A.4	Router	C8200-1N4T + DNA Advantage T1	45	204 119,00 Kč	9 185 355,00 Kč
A.5	Router	C8200L-1N4T + DNA Advantage T0	9	132 240,00 Kč	1 190 160,00 Kč
A.9	Router	C8300-1N1S-6T (hlasová brána TRP)	1	359 857,00 Kč	359 857,00 Kč
Celkem za Plnění A.2 až A.9					27 675 828,00 Kč

Sazba DPH je 21%

Specifikace ceny Plnění A.16 - Příslušenství				
PN příslušenství		Počet zařízení pro stanovení ceny	Cena za jednotku Zařízení	Cena celkem za počet jednotek Zařízení
			(v Kč bez DPH)	(v Kč bez DPH)
SFP-10G-LR-S=	Transceiver	56	13 568,00 Kč	759 808,00 Kč
SFP-H10GB-CU2M=	DAC Kabel	2	679,00 Kč	1 358,00 Kč
Celkem za Plnění A.16				761 166,00 Kč

Sazba DPH je 21%

Příloha č. 3

Souhlas centrálního zadavatele s uzavřením objednávky

V souladu s Centrální rámcovou dohodou **Realizace a podpora vrstvy páteřních CE směrovačů CISCO** ze dne 1.12.2025 č.j. PPR-25796-46/ČJ-2025-990640 uděluje Centrální zadavatel tímto souhlas s uzavřením následující objednávky:

1. Číslo jednací objednávky: **KRPU-176025-11/ČJ-2025-0400IT-03**
2. Objednatel (pověřující Zadavatel): **Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje**
3. Předmět objednávky: Realizace a podpora vrstvy páteřních CE směrovačů CISCO

Typ	Počet
Plnění A.2 – C8300-2N2S-4T2X + DNA Advantage T3	14
Plnění A.3 – C8200-1N4T + DNA Advantage T2	6
Plnění A.4 – C8200-1N4T + DNA Advantage T1	45
Plnění A.5 – C8200L-1N4T + DNA Advantage T0	9
Plnění A.9 – C8300-1N1S-6T (hlasová brána TRP)	1
Plnění A.11 – C8300-1N1S-6T + DNA Advantage license T0 + CUBE license 300	1
Plnění A.16 – SFP-10G-LR-S=	56
Plnění A.16 – SFP-H10GB-CU2M=	2

4. Termín/doba plnění: 16 týdnů

Za Centrálního zadavatele:

